СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  09 декабря 2009 года                                                           № 12-1.
«Об утверждении генерального плана муниципального образования Ломинцевское  Щекинского района»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 24 марта 2007 г. № 178 «Об утверждении Положения о согласовании проектов схем территориального планирования субъектов Российской Федерации и проектов документов территориального планирования муниципальных образований», законом Тульской области от 29-декабря 2006 г. № 785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское  Щекинского района РЕШИЛО:

        1.Утвердить генеральный план муниципального образования Ломинцевское Щекинского района  (Приложение 1).

2. Направить Решение об утверждении генерального плана муниципального образования Ломинцевское Щекинского района в администрацию Тульской области и Щекинского района в соответствии с установленными Законодательством сроками.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Щекинский вестник» и вступает в силу после его официального опубликования.
4.
Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава МО Ломинцевское

Щекинского района                                                           Н.В.Тихонычева

[image: image1.jpg][ atioe) Cxema pacnonoxenusa MO JlomuHuesckoe

MyHuuunaneHoe o6pasoeaHue JlomuHueBeckoe Ha TeppUTOPMM LLIEKMHCKOTO patioHa

leHepanbHbIA NNaH

OCHOBHOW YepTex

~= A. Crypatepekmi

YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA

nin

[0ELE

b
il

M 1:10 000